PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2956/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh quy mô đầu tư nhà công vụ cho giáo viên và sử dụng mẫu nhà
công vụ cho giáo viên thuộc Đề án Kiên cố hóa trường lớp học
giai đoạn II trên địa bàn huyện Xuân Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 20/2008/QĐ-TTg ngày 01/02/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012;

Căn cứ Quyết định số 3559/QĐ-UBND ngày 01/12/2009 của UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục Kiên cố hóa trường lớp học và nhà công vụ giai đoạn 2008 - 2012 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của UBND huyện Xuân Lộc tại Tờ trình số 91/TTr-UBND ngày 24/8/2012 về việc xin điều chỉnh quy mô đầu tư và bổ sung thiết kế mẫu nhà ở công vụ cho giáo viên trên địa bàn huyện; ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 1779/SGDĐT-KHTC ngày 20/9/2012 về việc điều chỉnh quy mô đầu tư nhà công vụ cho giáo viên thuộc Đề án Kiên cố hóa trường lớp học giai đoạn II trên địa bàn huyện Xuân Lộc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh quy mô đầu tư nhà công vụ cho giáo viên trên địa bàn huyện Xuân Lộc, cụ thể như sau:

- Nhà công vụ khu vực xã Xuân Thọ: Số giáo viên là 26, số phòng là 13.
- Nhà công vụ Trường THPT Xuân Thọ: Số giáo viên là 24, số phòng là 12.

- Nhà công vụ khu vực Xuân Phú: Số giáo viên là 25, số phòng là 13 (không điều chỉnh).

- Nhà công vụ khu vực Xuân Thành: Số giáo viên là 22, số phòng là 11.

- Nhà công vụ khu vực Suối Cao: Số giáo viên là 22, số phòng là 11.

- Nhà công vụ khu vực Lang Minh: Số giáo viên là 22, số phòng là 11.

- Nhà công vụ khu vực Suối Cát: Số giáo viên là 24, số phòng là 12.

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn UBND huyện Xuân Lộc triển khai thực hiện theo quy định.
Điều 2. Cho phép UBND huyện Xuân Lộc sử dụng mẫu thiết kế mẫu 05 phòng đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1994/QĐ-UBND ngày 29/7/2010 trên cơ sở tăng thêm, bớt đi từ 01 đến 02 phòng hoặc tổ hợp thiết kế mẫu đã được phê duyệt cho phù hợp với quy mô đầu tư, hình dạng khu đất xây dựng công trình.

UBND huyện Xuân Lộc căn cứ Quyết định số 957/QĐ-BXD ngày 29/9/2009 của Bộ Xây dựng về công bố định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công trình để điều chỉnh giảm chi phí thiết kế theo quy định.
Điều 3. UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa rà soát nhu cầu của địa phương; trường hợp cần thiết có thể thực hiện chủ trương được UBND tỉnh chấp thuận tại Điều 2 của Quyết định này để áp dụng thiết kế mẫu cho phù hợp.
Điều 4. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa sử dụng thiết kế mẫu nhà công vụ cho giáo viên nêu trên theo đúng quy định hiện hành.

Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành quyết định. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thành Trí